
&quot;Pominięci&quot;

News - ASRoma.pl

Brighi, Guberti, Viviani, Crescenzi, Stoian, Tallo, Piscitella, to tylko

niektórzy z piłkarzy, którzy nie znaleźli miejsca na liście powołanych na

obóz w Riscone di Brunico. Stąd można sądzić, że dla każdego z tych

piłkarzy klub szuka innych miejsc na przyszły sezon. 

 

Brighi - Gracz wraca z wypożyczenia z Atalanty Bergamo. Już w chwili obecnej

szuka się dla niego nowego klubu. Agent piłkarza potwierdza negocjacje z Torino,

choć jak nieoficjalnie wiadomo Brighiego chciałoby Chievo przy transakcji z

Bradleyem.

 

Stoian - Do tej właśnie operacji ma być włączony rumuński pomocnik. Stoian po

dobrym sezonie w Serie B został kilka dni temu odkupiony przez Romę za 1 mln

euro. To właśnie on ma być jedną z kart przetargowych przy próbie ściągnięcia

Bradleya.

 

Guberti - Piłkarz, który 3/4 poprzedniego sezonu spędził na leczeniu kontuzji

kolana. Wraca z wypożyczenia z Torino i prawdopodobnie skończy ponownie gdzieś

w Serie B na wypożyczeniu z prawem do wykupu. Media donoszą, iż przyszłość

gracza ma zostać wyjaśniona w tygodniu.

 

Viviani - Jeden z ciekawszych graczy młodzieżówki Romy znajdzie najpewniej

miejsce w Serie B. Według ostatnich doniesień, blisko wypożyczenia piłkarza jest

drugoligowa Padova, która będzie miała również prawdo do wykupu połowy karty.

 

Tallo - Roma wykupiła pod koniec czerwca połowę karty napastnika za 1 mln euro.

To nie wskazało jednak, iż Giallorossi postawią od razu na piłkarza. Do Riscone

wyjechali zamiast niego Okaka i Nico Lopez, co oznacza najpewniej wypożyczenie

do którego z klubów z Serie B.

 

Piscitella - W przypadku ofensywnego skrzydłowego mówi się o włączeniu połowy

jego karty przy różnych negocjacjach. Według ostatnich doniesień, Piscitella trafi do

Genoi przy transakcji sprowadzenia Tachtsidisa.
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Crescenzi - Jak podaje La Gazzetta dello Sport, gracz trenuje indywidualnie w

Marino pod okiem personalnego trenera. Giallorossi wciąż maja problemy na bokach

obrony, a mimo tego klub nie zdecydował się postawić na piłkarza, który w

ostatnich dwóch sezonach w Serie B rozegrał ponad 60 spotkań. Crescenzi zagra w

przyszłym sezonie najpewniej na wypożyczeniu w Catanii.
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